Alfacier
Caractéristiques
Tuyau en PVC plastifié renforcé d’une spirale en acier - Qualité alimentaire
Passage de produits ou liquides alimentaires suivant simulant A, B et C à l'exception de solutions alcooliques titrant + de 15° (agréé par
le laboratoire d'essai IANESCO Procès Verbal n°08892 du 31/07/2008).
PS (pression de service) à 23°
Ø < ou = 50mm : série normale
Ø > 50mm : série lourde
Tolérances: ± 1 mm
Utilisation
Aspiration et refoulement basses pressions, pour travaux publics, agriculture, tonnes à lisier, pompage, vidange, rabattage de nappe,
etc...
Formellement interdit pour le transport de produits gras (huiles végétales - lait).
Marquage
Sans
TABLEAU PRODUIT : Couronnage : 20 m - Coloris : Transparent
Ø int
(mm)
Ep. Paroi
(mm)
Poids
(g/m)
Ø Courb.
(mm)
PS
(Bar)
Vide
(m/H2O)
Code
Article
Code EAN
342256
Prix
(euro/m)
80 8.5 2900 410 2 9 AC080020 NC NC
90 8,5 3400 430 2 9 AC090020 NC NC
102 8,5 4000 500 2 9 AC102020 NC NC
105 9 4200 520 2 9 AC105020 NC NC
110 9.5 4750 560 2 9 AC110020 NC NC
TABLEAU PRODUIT : Couronnage : 30 m - Coloris : Transparent
Ø int
(mm)
Ep. Paroi
(mm)
Poids
(g/m)
Ø Courb.
(mm)
PS
(Bar)
Vide
(m/H2O)
Code
Article
Code EAN
342256
Prix
(euro/m)
12 3 185 40 5 9 AC012030 NC NC
14 3 210 50 5 9 AC014030 NC NC
16 3.5 250 60 5 9 AC016030 NC NC
*18 3.5 290 65 4 9 AC018030 NC NC
20 3.5 340 70 4 9 AC020030 NC NC
*22 3.5 380 75 4 9 AC022030 NC NC
25 4 450 75 4 9 AC025030 NC NC
30 4 540 80 4 9 AC030030 NC NC
62 4.5 610 90 4 9 AC032030 NC NC
35 4,5 710 100 3 9 AC035030 NC NC
38 4,5 790 110 3 9 AC038030 NC NC
40 5 860 110 3 9 AC040030 NC NC
45 5,5 1000 120 3 9 AC045030 NC NC
50 5,5 1200 130 3 9 AC050030 NC NC
60 7,5 2000 180 3 9 AC060030 NC NC
70 8 2300 360 3 9 AC070030 NC NC
76 8 2650 380 2 9 AC076030 NC NC
TABLEAU PRODUIT : Couronnage : 60 m - Coloris : Transparent
ALFAFLEX - Le catalogue produits
1 sur 2
Ø int
(mm)
Ep. Paroi
(mm)
Poids
(g/m)
Ø Courb.
(mm)
PS
(Bar)
Vide
(m/H2O)
Code
Article
Code EAN
342256
Prix
(euro/m)
12 3 185 40 5 9 AC012060 NC NC
14 3 210 50 5 9 AC014060 NC NC
16 3.5 250 60 5 9 AC016060 NC NC
*18 3.5 290 65 4 9 AC018060 NC NC
20 3.5 340 70 4 9 AC020060 NC NC
*22 3.5 380 75 4 9 AC022060 NC NC
25 4 450 75 4 9 AC025060 NC NC
30 4 540 80 4 9 AC030060 NC NC
62 4.5 610 90 4 9 AC032060 NC NC
35 4,5 710 100 3 9 AC035060 NC NC
38 4,5 790 110 3 9 AC038060 NC NC
40 5 860 110 3 9 AC040060 NC NC
50 5,5 1200 130 3 9 AC050060 NC NC
ND : Non Disponible
* Sur demande - Délai : 4 semaines
ALFAFLEX - Le catalogue produits
2 sur 2